[image: ]المملكة العربية السعودية
        جامعة جازان
وكالة الجامعة للدراسات العليا والبحث العلمي
      عمادة البحث العلمي

نموذج بيانات أجهزة معامل الجامعة
1- المعلومات الاساسية
	اسم الكلية
	

	القسم
	

	اسم المعمل
	



2- الأجهزة والأدوات الرئيسية في المعمل (اسم المعمل)
	م
	اسم الجهاز
	رقم التسلسل
	العدد
	حالة الجهاز

	
	
	
	
	يعمل
	يحتاج صيانة
	تالف

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
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إرشادات عامة :
· يتم تعبئة هذا النموذج لكل معمل بالقسم إذا كان في القسم أكثر من معمل


			المسؤول عن المعمل
الاسم/
التوقيع/	
رئيس القسم
الاسم/
التوقيع/	
مصادقة عميد الكلية
الاسم/
التوقيع/	
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